
草加市土木施設維持管理　入札結果（平成３０年１月～３月分）

※入札が複数回行われた案件については、最終回の結果を記載しております。

入札日 件名 場所 契約方法 入札回数 契約日 契約終了日 業者名 契約額 契約

（有）遠藤商事 1,339,200 契約

浅古商事（有）

新栄工業（有）

エスシーエス（株） 辞退

草加清掃（有） 辞退

（有）遠藤商事 3,985,200 契約

浅古商事（有）

（株）西本商事

エスシーエス（株） 辞退

新栄工業（有） 辞退

草加清掃（有） 3,996,000 契約

（有）遠藤商事

（株）西本商事

浅古商事（有）

エスシーエス（株）

新栄工業（有）

（有）遠藤商事 1,555,200 契約

浅古商事（有）

新栄工業（有）

草加清掃（有）

エスシーエス（株）

（株）西本商事

草加清掃（有） 1,009,800 契約

エスシーエス（株）

浅古商事（有）

（有）遠藤商事

新栄工業（有）

（株）西本商事

新栄工業（有） 831,600 契約

（有）遠藤商事

エスシーエス（株）

草加清掃（有）

浅古商事（有）

（株）西本商事

環境衛生（株） 1,544,400 契約

（有）遠藤商事

草加清掃（有）

エスシーエス（株）

（株）西本商事

新栄工業（有）

浅古商事（有）

エスシーエス（株） 3,909,600 契約

（株）西本商事

（有）遠藤商事

草加清掃（有）

浅古商事（有）

新栄工業（有）

安住環境整美（株）越谷支店 3,888,000 契約

（有）県南管理興業

三栄管理興業（株）　草加支店

（株）三栄興業

新栄工業（有）

草加環境事業協同組合 辞退

（株）西本商事 864,000 契約

浅古商事（有）

新栄工業（有）

エスシーエス（株）

（有）遠藤商事

草加清掃（有） 辞退

H30.3.26

H30.3.30

H30.3.30

H30.3.30

H30.2.13

H30.2.16

H30.2.19

H30.2.27

H30.3.23

H30.3.5

H30.3.12

H30.3.12

H30.3.19

H30.3.19

１回目

１回目

１回目

１回目

H30.1.16

H30.1.23

H30.1.30

H30.1.30

H30.2.6

H30.2.6

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

2回目

3回目

１回目

１回目

１回目

１回目

草加市氷川町2174番4地先
氷川マンホールポンプ場ほか
22機場

草加市青柳一丁目、旭町二丁
目、長栄二丁目地内

草加市新里町、谷塚二丁目、
手代町地内

草加市稲荷三丁目地内

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札

公共下水道マンホールポンプ清掃業務委託（29-4）

沈泥収集業務委託［側溝］29-10

沈泥収集業務委託［水路］29-Ｓ01

公共下水道管渠清掃業務委託（29-29）

草加市五丁目地内ほか

草加市青柳七丁目、弁天五丁
目、八幡町地内

草加市瀬崎三丁目、谷塚町、
柿木町地内

草加市花栗三丁目地内ほか

草加市稲荷三丁目地内ほか

草加市八幡町地内

H30.2.13

H30.2.16

H30.2.16

H30.2.26

公共下水道管渠清掃業務委託（伏越）

沈泥収集業務委託［側溝］29-08

沈泥収集業務委託［側溝］29-09

公共下水道管渠清掃業務委託（29-26）

公共下水道管渠清掃業務委託（29-27）

公共下水道管渠清掃業務委託（29-28）

H30.1.15

H30.1.22

H30.1.29

H30.1.30

H30.2.6

H30.2.6


